
Ainc. ApS

CVR-nr.: 38584022

Kirkegade 148
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2025

Kristian Waller Andrés
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ainc. ApS
Kirkegade 148
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38584022
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. 91.

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har positive forventninger til det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		124.195	134.003
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-3.320
Resultat af ordinær primær drift		124.195	130.683
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.373	11.570
Andre finansielle indtægter		20.124	4.283
Øvrige finansielle omkostninger		-7	0
Ordinært resultat før skat		148.685	146.536
Skat af årets resultat	1	-58.159	-47.097
Årets resultat		90.526	99.439
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	122.000
Overført resultat		90.526	-22.561
I alt		90.526	99.439

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		43.491	39.118
Finansielle anlægsaktiver i alt		43.491	39.118
Anlægsaktiver i alt		43.491	39.118
Udskudte skatteaktiver		0	1.188
Andre tilgodehavender		1.060	15.000
Tilgodehavender i alt		1.060	16.188
Likvide beholdninger		1.222.506	1.225.445
Omsætningsaktiver i alt		1.223.566	1.241.633
AKTIVER I ALT		1.267.057	1.280.751

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.120.404	1.029.878
Forslag til udbytte		0	122.000
Egenkapital i alt		1.170.404	1.201.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.475
Skyldig selskabsskat		46.950	42.545
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.703	33.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.653	78.873
Gældsforpligtelser i alt		96.653	78.873
PASSIVER I ALT		1.267.057	1.280.751

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Aktuel skat	-56.936	-47.176
Ændring af udskudt skat	-1.188	330
Regulering vedrørende tidligere år	-35	-251
	<u>-58.159</u>	<u>-47.097</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1

Selskabet har i regnskabsåret (2023/24: kr. 0) ikke udbetalt løn.